

152/2011

FAKTÚRA č. 20111593

Dodávateľ:		Odberateľ:	
IČO 11636653	IČ DPH SK1020228165	IČO 00490750	DIČ:
DIC 1020228165			
Ing. Pavol Regina - "REGINA"		Ustav materialov	
Hattalova 12		a mechaniky strojov	
831 00 Bratislava		Racianska 75,	
tel:02/44452110,44452012 www.regina.sk		831 02 Bratislava 38	
Miesto podn.: Bratislava III		Miesto podn.: Bratislava	
Účet:38740012/0200 DIC:1020228165		Účet: 0/	
Zivnost.list 107-14914, vyd.OU Pezinok		Dátum dodania: 08.04.2011	
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum vyhotovenia: 11.04.2011	
Konštantný symbol: 008		Dátum splatnosti: 25.04.2011	

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	*PCB	PredCena	Spolu
1900001	Jar 1000ml/12#lemon,	20%	20	ks	1.6750	2.01	40.20
1900029	Ajax FloralF.1lit.Orchidf,	20%	15	ks	2.0417	2.45	36.75
1900029	Ajax FloralF.1lit.LilacBr,	20%	15	ks	2.0417	2.45	36.75
1900127	Domestos750mlDlaska#atlan,	20%	10	ks	2.2750	2.73	27.30
1900127	Domestos750mlDlaska#pine,	20%	10	ks	2.2750	2.73	27.30
1900015	Fixinela 500ml	# 20%	30	ks	1.3167	1.58	47.40
1900030	Savo 1l/12	# 20%	30	ks	1.3583	1.63	48.90
1900124	Real tekuty pras.NOVY600g#	20%	30	ks	1.9750	2.37	71.10
1900023	Okena 500ml	# 20%	6	ks	0.7917	0.95	5.70
1900058	Diava politura 200ml	# 20%	10	ks	1.1667	1.40	14.00
1004191	Vrece PVC 60x110hrube#200	20%	10	ks	0.7167	0.86	8.60
1004353	Vrece PVC 70x110 0.04/25 #	20%	4	ROL	2.2500	2.70	10.80
1900083	Hubka profilovana/3ks #	20%	15	ks	0.6917	0.83	12.45
1900081	Handra tkana tmava#65x50cm	20%	10	ks	0.9167	1.10	11.00
1900201	Handra na#podlahuBodentuch	20%	10	ks	0.6500	0.78	7.80
1900151	Prachovka RAGEN 45x43pasik	20%	10	ks	0.7583	0.91	9.10
1900139	Utierky Spontex/3ks #	20%	10	ks	0.7750	0.93	9.30
1900040	MITIA 5000ml#green apple,	20%	3	ks	4.9917	5.99	17.97
1004340	Utierky-ZZ Katrin36200#bie	20%	80	ks	1.1333	1.36	108.80
1900138	Brise spray#lavender,	20%	2	ks	2.5750	3.09	6.18
1001216	Rukavice gum. "7" S #	20%	10	ks	0.6250	0.75	7.50
1900036	Bref WCgelNN200ml#greenAp,	20%	20	ks	1.9083	2.29	45.80
1900036	Bref WCgelNN200ml#lavende,	20%	16	ks	1.9083	2.29	36.64
1900200	Pulirapid 500ml vod.kamen#	20%	10	ks	2.2250	2.67	26.70
1001206	Vrecka do kosov60x70/20#PE	20%	24	ROL	1.1083	1.33	31.92
1001084	Vrecka do kosov50x60/20#PE	20%	8	rol	0.7500	0.90	7.20
1100114	Toal.JUMBO 260 biely2vrs	20%	60	ks	1.8750	2.25	135.00
> zľava z celkovej sumy:						12%	-101.78

Doklad: 75546 zo dňa: 08.04.2011 Spolu za doklad: 746.38

Zľava na DL spolu: 12 %, bez DPH: -84.82, s DPH: -101.78			
Sadzba 20 %	Cena bez dane 621.98	D P H 124.40	Spolu s daňou 746.38
Spolu:	621.98	124.40	746.38
		Základ dane:	621.98

SUMA NA ÚHRADU 746.38 €

Konverzný kurz: 1 € = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK 22,485.44 Sk